
ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2024

Wójta Gminy Długosiodło
z dnia 05 listopada 2024 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do zbycia

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024
r. poz. 1145), art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), uchwały Nr IV/28/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 20 sierpnia
2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie i sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej
własność  Gminy  Długosiodło  na  rzecz  jej  użytkownika  wieczystego  oraz  zarządzenia  Nr
0050.140.2024 Wójta Gminy Długosiodło z dnia 15 października 2024 r. w sprawie przeznaczenia do
sprzedaży nieruchomości gruntowej oddanej w użytkowanie wieczyste, zarządzam, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia, stanowiący
załącznik nr 1, na okres 21 dni.

§ 2. Informację o wykazie, o którym mowa w § 1, stanowiącą załącznik nr 2, podać do publicznej
wiadomości  przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń,  w prasie lokalnej  o  zasięgu obejmującym co
najmniej powiat oraz na stronie internetowej.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Inspektorowi  ds.  gospodarki  nieruchomościami  i
planowania przestrzennego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządził: Łukasz Szyszkowski – Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami i planowania przestrzennego 


